## 

NO. 2

| 議  | 案  |                                    | 頁 |
|----|----|------------------------------------|---|
| 種別 | 番号 | 事 件 名                              | X |
| 議案 | 61 | 損害賠償の額を決定する件                       | 1 |
| "  | 62 | 貝塚市教育委員会委員の任命について同意を求める件           | 1 |
| "  | 63 | 貝塚市固定資産評価審査委員会委員の選任について同意を<br>求める件 | 2 |

## 議案第 6 1 号

損害賠償の額を決定する件

令和3年5月28日、本市半田三丁目、市道日紡前線の歩道において、歩行者が歩道面と水路点検口との間に生じていた段差につまずいて転倒し、左腕等を負傷した事故について、損害賠償の額を決定するものとする。

令和4年9月26日提出

貝塚市長 酒 井 了

記

1 損害賠償の額

20,388円

2 損害賠償の相手

議案第62号

貝塚市教育委員会委員の任命について同意を求める件

次の者を貝塚市教育委員会委員に任命したいので、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第4 条第2項の規定により、議会の同意を求める。

令和4年9月26日提出

貝塚市長 酒 井 了

記

住 所

大阪府貝塚市麻生中

氏 名

後上史子

生年月日

## 議案第 6 3 号

貝塚市固定資産評価審査委員会委員の選任について同意を求める件

次の者を貝塚市固定資産評価審査委員会委員に選任したいので、地方税法第 423 条第 3 項の規定により、議会の同意を求める。

令和4年9月26日提出

貝塚市長 酒 井 了

記

住 所

大阪府貝塚市東山

氏 名

山 下 大

生年月日